
Sygeplejerske til barselsvikariat til Holbæk
Hjemmesygepleje

Sygeplejerske til fuldtids barselsvikariat søges til Holbæk Hjemmesygepleje, Distrikt Stenhusvej
med weekendvagt hver 4. weekend. 
Da en af vores etablerede sygeplejersker går på barsel, søger vi en god og faglig dygtig kollega til
vores velfungerende team på Stenhusvej.
Hvem søger vi:
Brænder du for borgerkontakt, god sygepleje og sundhedsfaglig dokumentation, så er det lige dig,
vi søger. Distrikt Stenhus søger en sygeplejerske som vægter faglighed, social kapital og udvikling
højt. Vil du være en del af vores sygeplejeteam, så er det nu du skal gribe chancen.
Vi ønsker en sygeplejerske, som har:

Erfaring med eller ønsker at udvikle kompetencer inden for primærsektoren.●

Godt overblik og kan håndtere en hverdag, hvor dagene ikke er ens.●

Lyst til at dele ud af sine erfaringer.●

Gode samarbejdsevner, og kan arbejde tværfagligt.●

Kan prioritere og planlægge sine arbejdsopgaver og arbejde selvstændigt.●

Tror på og arbejder ud fra værdier som tillid, faglighed og samarbejde.●

Kan tage ansvar og handle på komplekse og akutte situationer.●

Flair for IT, og forstår vigtigheden af god dokumentation. Kendskab til Nexus er en fordel. ●

Kan lide at arbejde med kompleks og borgernær sygepleje.●

Kan se sig selv i en mindre gruppe, hvor samarbejde og erfaringsudveksling betyder alt.●

Vi kan tilbyde:

Et fagligt stærkt og veletableret sygepleje-team med erfarne og dygtige kollegaer.●

En ledelse, der vægter fleksibilitet og det gode arbejdsmiljø højt.●

Et grundigt introduktionsprogram tilpasset dig.●

Fleksibilitet i arbejdet – også i forhold til ugentligt timetal.●

Weekendvagt hver 4. uge.●

Planlægning af egen køreliste.●

Godt samarbejde med vores sygeplejeklinik●

Stor indflydelse på egen tjenesteplan.●

Et spændende og afvekslende job.●

Et team med godt humør og kollegaskab.●

Om os:
Stenhusvej hjemmepleje/sygepleje hører under Holbæk Kommune.
Opgaverne omfatter både somatisk og psykiatrisk sygepleje. Vi triagerer sammen med
hjemmeplejen dagligt og er organiseret i mindre faste teams.
Der arbejdes på, at trivslen på arbejdspladsen, er så høj som muligt. Vi er gode til at hjælpe
hinanden og har stort fokus på, at vi løfter opgaver i fællesskab, og at vi sammen holder fokus på
borgerne, så vi får løst de komplekse- og akutte opgaver på den bedst tænkelig måde for borgerne.
Vi prioriterer en god tone og et godt humør i hverdagen.
Vi har brug for en kollega der kan se sig selv blive en del af dette, så vi sammen får udviklet
arbejdspladsen til at blive helt unik og fantastisk.
 
Praktiske oplysninger:
Mødetid er 7-15 med mødested på Stenhusvej 21, Holbæk. 
Ugentligt timetal 32-37 t/ugentligt, efter aftale.
Du skal have kørekort. 
Vikariatet ønskes besat pr. 1 november 2025 og frem til 1 jan. 2027. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er onsdag den 10. september kl. 12.00.
Der vil blive holdt ansættelsessamtaler på Stenhusvej 21 i uge 38.
 
Har du brug for mere information, eller har du lyst til at besøge os, så er du velkommen til at
kontakte distriktsleder Sune Lindrup på mail: surli@holb.dk og telefon: 7236 4599 eller
distriktsleder Lene Schultz på mail lsm@holb.dk og telefon 7236 6806. 
 

Frist:
10-09-2025

Kontaktperson:
Sune Rønnov Lindrup

Ansættende leder:
Sune Rønnov Lindrup

mailto:surli@holb.dk
mailto:lsm@holb.dk


Vi glæder os til at høre fra dig og ser frem til at modtage din ansøgning.

 

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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